
Velikonoční jarmark  

 

Školního jarmarku se letos aktivně zúčastnilo mnoho žáků, ať už jako výpomoc při samotném 

prodeji, tak i při vyrábění a shánění potřebných nápadů a materiálů pro výrobu velikonočních 

dekorací. Na jarmarku bylo mnoho zájemců o pomlázky nebo i osení. Dále se také prodávaly 

různé velikonoční zápichy například se zajíčky, kuřátky nebo vajíčky. Spousta tříd měla 

nevídané nápady na dekorace. Rodiče i se svými dětmi si jarmark velmi užili a nechyběla ani 

skvělá velikonoční atmosféra. Každý, kdo jarmark navštívil, neodolal a musel si odnést něco 

kreativního, ať už od nejmenších tvořilů, tak i od nejstarších žáků naší školy. Všichni 

přítomní si také mohli prohlédnout výtvory jejich sourozenců a další pestré a kreativní 

výrobky našich spolužáků.  

Článek za žákovskou radu napsala 

Kristýna Hříbalová 

 

 


